
UCHWAŁA NR LX.391.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wyszkowskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Brańszczyk zalicza się następujące drogi wymienione 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF5B450-59DA-4C38-87E3-4314BDDE584B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr  LX.391.2023  

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

 

 

Opis drogi:  

1. drogi w miejscowości Brańszczyk- ul. Wspólna (działka nr ewidencyjny 1708/1, 1702/1, 432/4, 431/14, 432/10 obręb Brańszczyk 

(od drogi powiatowej nr 4405W do drogi gminnej 440115W)  

2. drogi w miejscowości Brańszczyk ul. Chabrowa (działka nr ewidencyjny 428/12, 428/14, 427/23 obręb Brańszczyk (od drogi 

powiatowej nr 4405W do drogi gminnej 440115W) 

3. drogi w miejscowości Brańszczyk ul. Rumiankowa (działka nr ewidencyjny 421/20 obręb Brańszczyk (od drogi powiatowej nr 

4405W do drogi gminnej 440115W) 

4. drogi w miejscowości Brańszczyk ul. Grzybowa (działka nr ewidencyjny 416/25, 1852/25 obręb Brańszczyk (od drogi gminnej 

440115W) 

 

Lp. Nr geodezyjny drogi Obręb Długość drogi Rodzaj nawierzchni Arkusz mapy 

1. 
1708/1, 1702/1, 432/4, 431/14, 

432/10 
Brańszczyk 559 mb gruntowa 

1 

 

2. 428/12, 428/14, 427/23 Brańszczyk 645 mb gruntowa 

3. 421/20 Brańszczyk 730 mb gruntowa 

4. 416/25, 1852/25 Brańszczyk 673 mb gruntowa 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF5B450-59DA-4C38-87E3-4314BDDE584B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

